
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  2017 года  с. Дерюгино  №

О внесении изменений в состав аукционной комиссии

В целях организации и проведения электронного аукциона по отбору подрядчика для создания объекта водоснабжения 
муниципальной собственности – электромеханической водозаборной установки в д. Киликино Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области, руководствуясь Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ от 05.04.2013 г., Администрация 
Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав аукционной комиссии для выполнения функций, связанных с организацией и проведением 
электронного аукциона по отбору подрядчика для создания объекта водоснабжения муниципальной собственности –
электромеханической водозаборной установки в д. Киликино Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области, утвердив ее следующем составе:

Председатель комиссии:

Федорченко Дарья Викторовна – начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области;

Члены комиссии:

- Левин Валерий Витальевич - глава Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области - член комиссии;

- Пущаенко Сергей Павлович – главный специалист отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - член 
комиссии (по согласованию);

- Вычерова Надежда Вячеславовна – юрисконсульт II категории отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской 
области» - член комиссии (по согласованию);

- Кардашов Александр Александрович – юрисконсульт отдела маркетинга ОБУ «Фонд имущества Курской области» - 
член комиссии (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области Е.И.Хохлова

Исполнитель:

Е.И.Хохлова


